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TRATAMENTO DE AR COMPRIMIDO

Série L

Lubrificadores para ar comprimido

Temperatura operação

Máximo

Máximo com copo metálico

Pressão entrada

Máximo

Máximo com copo metálico

Corpo

Protecção do corpo

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52ºC

. . . . 79ºC

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 bar

. . . . 17 bar

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Zinco

. . . . . . . . . . . . . standard

Modelo

L08-C2-LK00

L18-C2-LK00

L18-C3-LK00

L18-C4-LK00

L28-C4-LK00

L28-C6-LK00

L39-C6-LD00

L39-C8-LD00

Ligações Caudal

1/4" BSP

1/4" BSP

3/8" BSP

1/2" BSP

1/2" BSP

3/4" BSP

3/4" BSP

1" BSP

27 dm /s

42 dm /s

43 dm /s

45 dm /s

87 dm /s

94 dm /s

127 dm /s

127 dm /s

3

3

3

3

3

3

3

3

L08 L18

L28 L39

L 1 8 - C 3 - L K 0 0

Opções

0=Nenhuma

Tamanho

1=

2=

3=

1/8

1/4

3/8

4=

6=

8=

1/2

3/4

1

Família

08=

18=

28=

39=

Miniatura

Compacto

Standard

Particular

Tipo de Rosca

C=BSPP (ISO, R228-G Seris)

Função

L=Lubrificador

Dreno manual

Lubrificador

L=Economist


